
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 1362

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Policję czynności operacyjno-rozpoznawczych 
polegających na dokonaniu w sposób niejawny nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących 

z przestępstwa, ulegających przepadkowi albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są 
zabronione, a także na przyjęciu lub wręczeniu korzyści majątkowej, oraz sposobu przekazywania, przetwarzania 

i niszczenia materiałów uzyskanych podczas stosowania tych czynności

Na podstawie art. 19a ust. 9 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa sposób przeprowadzania i dokumentowania przez Policję czynności operacyjno-rozpo-
znawczych polegających na złożeniu propozycji albo na dokonaniu w sposób niejawny nabycia, zbycia lub przejęcia przed-
miotów pochodzących z przestępstwa, ulegających przepadkowi albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub 
którymi obrót są zabronione, a także na przyjęciu lub wręczeniu korzyści majątkowej, zwanych dalej „czynnościami”, przy 
czym przyjęcie lub wręczenie korzyści majątkowej w postaci środków płatniczych, praw majątkowych albo rzeczy rucho-
mych lub nieruchomości, może być poprzedzone, w razie potrzeby, stosowną do okoliczności propozycją, obietnicą lub 
negocjacjami.

2. Podczas stosowania czynności podejmuje się przedsięwzięcia i stosuje środki konieczne do zapewnienia bezpieczeń-
stwa osobistego policjantów i osób udzielających pomocy Policji.

§ 2. 1. Czynności prowadzi się przez czas oznaczony w zarządzeniu Komendanta Głównego Policji lub Komendanta 
Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji, chyba że wcześniej zostanie osiągnięty cel 
czynności, wystąpi trwały brak możliwości ich wykonywania albo prokurator zarządzi zaniechanie czynności.

2. Zaprzestanie czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonywania wymaga akceptacji organu Policji, 
który zarządził czynności.

§ 3. W celu przeprowadzenia czynności kierownik jednostki Policji lub kierownik komórki organizacyjnej jednostki 
Policji właściwej do wykonywania czynności operacyjno-rozpoznawczych zwraca się z pisemnym wnioskiem o wydanie 
zarządzenia przez Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta 
wojewódzkiego Policji.

§ 4. 1. Dokumentację czynności stanowią:

1)	 wniosek kierownika jednostki Policji lub uprawnionego kierownika komórki organizacyjnej Policji do Komendanta 
Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji 
o zarządzenie lub przedłużenie stosowania czynności;

1)	 Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. poz. 1265).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012  r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, z 2013  r. 
poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogło-
szonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1362

﻿

2)	 wniosek Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta woje-
wódzkiego Policji do prokuratora okręgowego o wyrażenie zgody na zarządzenie lub przedłużenie stosowania czynności;

3)	 zgoda prokuratora okręgowego na zarządzenie lub przedłużenie stosowania czynności przez Komendanta Głównego 
Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji;

4)	 zarządzenie Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta 
wojewódzkiego Policji o stosowaniu lub przedłużeniu stosowania czynności;

5)	 informacje Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta 
wojewódzkiego Policji o wynikach czynności, kierowane do prokuratora okręgowego;

6)	 zarządzenie prokuratora okręgowego o zaniechaniu czynności;

7)	 wniosek kierownika jednostki Policji lub uprawnionego kierownika komórki organizacyjnej Policji do Komendanta 
Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji 
o akceptację zaprzestania czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonania;

8)	 sprawozdanie z przeprowadzonych czynności sporządzane przez policjanta prowadzącego sprawę, w ramach której 
zarządzono czynności;

9)	 opis wyników badań, o których mowa w § 5 ust. 2;

10)	 protokół zniszczenia materiałów uzyskanych podczas stosowania czynności;

11)	 zarządzenie Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta 
wojewódzkiego Policji dotyczące zniszczenia materiałów zgromadzonych podczas stosowania czynności;

12)	 informacja Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta 
wojewódzkiego Policji o wydaniu i wykonaniu zarządzenia dotyczącego zniszczenia materiałów uzyskanych podczas 
stosowania czynności, kierowana do prokuratora okręgowego.

2. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1–7 i 10–12, sporządza się według wzorów stanowiących załączniki do 
rozporządzenia:

1)	 nr 1 – wzór wniosku kierownika jednostki Policji lub uprawnionego kierownika komórki organizacyjnej Policji do 
Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego 
Policji o zarządzenie lub przedłużenie stosowania czynności;

2)	 nr 2 – wzór formularza zawierającego wniosek Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura 
Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji do prokuratora okręgowego o wyrażenie zgody na zarzą-
dzenie lub przedłużenie stosowania czynności, zgody prokuratora okręgowego na zarządzenie lub przedłużenie ich 
stosowania oraz zarządzenia Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji 
albo komendanta wojewódzkiego Policji o stosowaniu czynności lub przedłużeniu ich stosowania;

3)	 nr 3 – wzór pisma do prokuratora okręgowego zawierającego informację Komendanta Głównego Policji lub Komen-
danta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji o wynikach czynności;

4)	 nr 4 – wzór zarządzenia prokuratora okręgowego o zaniechaniu czynności;

5)	 nr 5 – wzór wniosku kierownika jednostki Policji lub uprawnionego kierownika komórki organizacyjnej Policji do 
Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego 
Policji o akceptację zaprzestania czynności z powodu trwałego braku możliwości ich wykonania;

6)	 nr 6 – wzór protokołu zniszczenia materiałów uzyskanych podczas stosowania czynności;

7)	 nr 7 – wzór zarządzenia Komendanta Głównego Policji lub Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji albo 
komendanta wojewódzkiego Policji dotyczącego zniszczenia materiałów zgromadzonych podczas stosowania czyn-
ności;

8)	 nr 8 – wzór pisma do prokuratora okręgowego, zawierającego informację Komendanta Głównego Policji lub Komen-
danta Centralnego Biura Śledczego Policji albo komendanta wojewódzkiego Policji o wydaniu i wykonaniu zarządze-
nia dotyczącego zniszczenia materiałów uzyskanych podczas stosowania czynności.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1362

﻿

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 8, zawiera:

1)	 numer sprawy i kryptonim, jeżeli został nadany;

2)	 określenie rodzaju czynności oraz czasu, miejsca i sposobu ich przeprowadzenia;

3)	 dane osób, których dotyczyły czynności;

4)	 opis wyników czynności;

5)	 opis i oznaczenie przedmiotów i korzyści majątkowych zbywanych lub wręczanych podczas czynności.

4. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 pkt 1–7 i 11, sporządza się w dwóch egzemplarzach, a dokumenty, o których 
mowa w ust. 1 pkt 8–10 i 12, w jednym egzemplarzu.

5. Uzupełnieniem dokumentów, o których mowa w ust. 1 pkt 1–7 i 11, są także materiały uzyskane podczas ich stoso-
wania, a w szczególności nośniki danych zawierające zapisy z rejestracji obrazu lub dźwięku oraz kopie tych nośników, 
a także dokumenty sporządzone na podstawie informacji utrwalonych na nośnikach.

§ 5. 1. Przedmioty i korzyści majątkowe zbywane lub wręczane podczas stosowania czynności opisuje się lub oznacza 
w sposób umożliwiający ich identyfikację i dokumentuje się opis oraz oznaczenie.

2. Przedmioty przejęte podczas czynności, włącznie z korzyściami majątkowymi, można w razie potrzeby poddać bada-
niom identyfikującym ich właściwości fizykochemiczne lub inne cechy, istotne z uwagi na cel czynności albo rodzaj prze-
jętych przedmiotów, a także w celu ujawnienia i utrwalenia śladów znajdujących się na tych przedmiotach. Zakres i rodzaj 
badań ustala policjant wyznaczony jako odpowiedzialny za przeprowadzenie czynności.

§ 6. 1. Komendant Główny Policji, Komendant Centralnego Biura Śledczego Policji, komendanci wojewódzcy Policji 
i prokuratorzy okręgowi prowadzą rejestry czynności.

2. Rejestry, o których mowa w ust. 1, mogą być prowadzone w postaci księgi albo w systemie informatycznym.

3. Wzory rejestrów, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki do rozporządzenia:

1)	 nr 9 – wzór rejestru czynności prowadzonego przez Komendanta Głównego Policji, Komendanta Centralnego Biura 
Śledczego Policji i komendantów wojewódzkich Policji;

2)	 nr 10 – wzór rejestru czynności prowadzonego przez prokuratorów okręgowych.

§ 7. 1. Zapisy informacji zawarte we wszystkich materiałach niezawierających dowodów pozwalających na wszczęcie 
postępowania karnego lub dowodów mających znaczenie dla toczącego się postępowania karnego, utrwalone na nośnikach, 
o których mowa w § 4 ust. 5, usuwa się w sposób uniemożliwiający odtworzenie tych zapisów z chwilą zniszczenia uzyska-
nych materiałów.

2. W przypadku gdy usunięcie z nośników utrwalonych na nich zapisów nie jest możliwe, uszkadza się je w sposób 
uniemożliwiający ich odczytanie albo dokonuje się ich fizycznego zniszczenia.

§ 8. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2011 r. w sprawie spo-
sobu przeprowadzania i dokumentowania przez Policję czynności operacyjno-rozpoznawczych polegających na dokonaniu 
w sposób niejawny nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących z przestępstwa, ulegających przepadkowi albo 
których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione, a także na przyjęciu lub wręczeniu korzyści 
majątkowej, oraz sposobu przekazywania, przetwarzania i  niszczenia materiałów uzyskanych podczas stosowania tych 
czynności (Dz. U. Nr 121, poz. 694).

§ 9. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1362

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 2 października 2014 r. (poz. 1362)

Załącznik nr 1

WZÓR WNIOSKU KIEROWNIKA JEDNOSTKI POLICJI LUB UPRAWNIONEGO KIEROWNIKA KOMÓRKI
ORGANIZACYJNEJ POLICJI DO KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO 

BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O ZARZĄDZENIE 
LUB PRZEDŁUŻENIE STOSOWANIA CZYNNOŚCI

Załączniki do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia  . 2014 r. (poz. .) 

Załącznik nr 1 

 

Klauzula tajności 
 

. 
(miejscowość, data) 

 
(nazwa wnioskującej jednostki lub komórki organizacyjnej Policji) 

 
nr rejestracji dokumentu  .................................................................  

egz. nr  ................  
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1)  
KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI1) 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
w .1) 
 

WNIOSEK NR  ...............................  
      (nr w rejestrze) 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 2 października 2014 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Policję czynności operacyjno-rozpoznawczych 
polegających na dokonaniu w sposób niejawny nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących 
z przestępstwa, ulegających przepadkowi albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót 
są zabronione, a także na przyjęciu lub wręczeniu korzyści majątkowej, oraz sposobu przekazywania, 
przetwarzania  i niszczenia  materiałów  uzyskanych  podczas  stosowania  tych  czynności  (Dz. U. poz. 1362) 
wnoszę o ZARZĄDZENIE1) PRZEDŁUŻENIE STOSOWANIA1) na okres ........ tygodni1) ............ miesięcy1) 
poniżej wymienionych czynności: 

1) nabycia1), zbycia1), przejęcia1) przedmiotów: pochodzących z przestępstwa1), ulegających przepadkowi1) albo 
których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione1), włącznie ze złożeniem 
propozycji nabycia1), zbycia1), przejęcia1) tych przedmiotów; 

2) przyjęcia1), wręczenia1) korzyści majątkowej, włącznie ze złożeniem propozycji przyjęcia1), wręczenia1) tej 
korzyści. 

Wnioskowane czynności będą stosowane w sprawie nr  .................  pod kryptonimem  ..............................................  

prowadzonej przez ......................................................................................... , dotyczącej przestępstwa wymienionego 

w art. 19 ust. 1 pkt .............. ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze 

zm.) i określonego w art. .............., 

wobec  .....................................................................................................................................................................................  
(dane osoby, wobec której będzie stosowane rozpoznanie ofensywne, ze wskazaniem miejsca 

lub sposobu przeprowadzenia) 

w celu  .....................................................................................................................................................................  

Czynności będą rejestrowane za pomocą urządzeń służących do rejestracji obrazu lub dźwięku. 

UZASADNIENIE 

(analiza uzyskanych wiarygodnych informacji o przestępstwie uzasadniających potrzebę stosowania czynności) 

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................. 

         1/2 

Klauzula tajności 

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1362

﻿

      Klauzula tajności  

nr rejestracji dokumentu  

strona 2 
 

 
egz. nr  ..............  























 

 

KIEROWNIK JEDNOSTKI POLICJI1) 
KIEROWNIK KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI WŁAŚCIWEJ 
DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OPERACYJNO-ROZPOZNAWCZYCH1) 

(podpis, data, pieczęć)

Odmawiam akceptacji wniosku.1) Akceptuję wniosek.1) 

 
 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1)  
KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI1) 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
w 1) 

 
dnia .............................. 
 

godz. ............... 

 

 

 

............................. 
(podpis, pieczęć)

1) Niepotrzebne skreślić. 
 
Wykonano w 2 egzemplarzach. 
Egz. nr 1 
Egz. nr 2 
Sporządził: ............................................. 
Wykonał: ...............................................         2/2 

Klauzula tajności 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1362

﻿

Załącznik nr 2 

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO WNIOSEK KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB 
KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 

POLICJI DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO O WYRAŻENIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE LUB 
PRZEDŁUŻENIE STOSOWANIA CZYNNOŚCI, ZGODY PROKURATORA OKRĘGOWEGO NA ZARZĄDZENIE 
LUB PRZEDŁUŻENIE ICH STOSOWANIA ORAZ ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB 

KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 
O STOSOWANIU CZYNNOŚCI LUB PRZEDŁUŻENIU ICH STOSOWANIA  

 
Klauzula tajności 

(miejscowość, data) 
....... 
(nazwa wnioskującej jednostki lub komórki organizacyjnej Policji) 

 
nr rejestracji dokumentu  ...................................................................  

 
egz. nr ................  

PROKURATOR OKRĘGOWY 
w  .........................................  

WNIOSEK NR  ...............................  
(nr w rejestrze) 

Na podstawie art. 19a ust. 31), 41), 51) w związku z ust. 11), 21) ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, ze zm.) wnoszę o wyrażenie zgody na ZARZĄDZENIE1) PRZEDŁUŻENIE 
STOSOWANIA1) na okres ................. tygodni1) ................. miesięcy1) poniżej wymienionych czynności: 

1) nabycia1), zbycia1), przejęcia1) przedmiotów: pochodzących z przestępstwa1), ulegających przepadkowi1) albo 
których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót są zabronione1), włącznie ze złożeniem 
propozycji nabycia1), zbycia1), przejęcia1) tych przedmiotów; 

2) przyjęcia1), wręczenia1) korzyści majątkowej, włącznie ze złożeniem propozycji przyjęcia1), wręczenia1) tej 
korzyści. 

Wnioskowane czynności będą stosowane w sprawie nr  ..............  pod kryptonimem  ..................................................  

prowadzonej przez ........................................................................................., dotyczącej przestępstwa wymienionego 

w art. 19 ust. 1 pkt .............. ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji i określonego w art. .......................................  

wobec  .....................................................................................................................................................................................  
(dane osoby, wobec której będzie stosowane rozpoznanie ofensywne, ze wskazaniem miejsca 

lub sposobu przeprowadzenia) 

w celu  ......................................................................................................................................................................................  

Czynności będą rejestrowane za pomocą urządzeń służących do rejestracji obrazu lub dźwięku. 

UZASADNIENIE  

(analiza uzyskanych wiarygodnych informacji o przestępstwie uzasadniających potrzebę stosowania czynności) 









...

             1/2 

Klauzula tajności 

 

Załącznik nr 2

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO WNIOSEK KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 
LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA 

WOJEWÓDZKIEGO POLICJI DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO O WYRAŻENIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE 
LUB PRZEDŁUŻENIE STOSOWANIA CZYNNOŚCI, ZGODY PROKURATORA OKRĘGOWEGO 

NA ZARZĄDZENIE LUB PRZEDŁUŻENIE ICH STOSOWANIA ORAZ ZARZĄDZENIA KOMENDANTA 
GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 

ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O STOSOWANIU CZYNNOŚCI 
LUB PRZEDŁUŻENIU ICH STOSOWANIA



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1362

﻿

Klauzula tajności 

nr rejestracji dokumentu  
 

strona 2

egz. nr  ..............  
 
 
 
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1)  
KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI1) 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
w ..1)

dnia .............................. 
 

godz. ............... 

 
.......................... 

(podpis, pieczęć)

Nie wyrażam zgody.1) 
 

 

 
Wyrażam zgodę.1)                                                               

                                                                          PROKURATOR OKRĘGOWY
w .......

dnia .............................. godz. ............... 

 

. 
(podpis, pieczęć)

ZARZĄDZENIE NR .. 
Na podstawie art. 19a ust. 1, 21), 3, 41), 51) ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, ze zm.) ZARZĄDZAM1) PRZEDŁUŻAM STOSOWANIE1) czynności wymienionych we wniosku 
................................................................. nr ............. z dnia ........................ na czas określony w tym wniosku.  

(organ, który wystąpił z wnioskiem) 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1)  
KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI1) 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
w .1) 

 

dnia .............................. 
 

godz. ............... 

 
.......................... 

(podpis, pieczęć)

1) Niepotrzebne skreślić. 
 
Wykonano w 2 egzemplarzach.  
Egz. nr 1  
Egz. nr 2 
Sporządził: ........................... 
Wykonał: .............................. 
 

2/2 
Klauzula tajności 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1362

﻿

Załącznik nr 3  

WZÓR PISMA DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJĘ 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 

POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O WYNIKACH CZYNNOŚCI 

Klauzula tajności 

(miejscowość, data) 
 
(nazwa wnioskującej jednostki lub komórki organizacyjnej Policji) 

 
nr rejestracji dokumentu  ........................................................  

 
egz. nr  ..............  

PROKURATOR OKRĘGOWY 

w .. 
 
Informuję Panią Prokurator1), Pana Prokuratora1), że w dniach  podczas stosowania 

czynności na podstawie zarządzenia nr  z dnia  w sprawie nr  
pod kryptonimem ......................... prowadzonej przez ...................................... uzyskano następujące wyniki: 
. 

. 

. 

. 

. 
 

 

 
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1)  
KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI1) 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
w 1) 

....      
(podpis, pieczęć)

1) Niepotrzebne skreślić.

Wykonano w 2 egzemplarzach. 
Egz. nr 1 
Egz. nr 2 
Sporządził: ............................... 
Wykonał: .................................. 
 
 
 

                                                     Klauzula tajności 

 

1/1 

 

Załącznik nr 3 

WZÓR PISMA DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJĘ KOMENDANTA 
GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 

ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O WYNIKACH CZYNNOŚCI



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1362

﻿

Załącznik nr 4 

WZÓR ZARZĄDZENIA PROKURATORA OKRĘGOWEGO O ZANIECHANIU CZYNNOŚCI 

Klauzula tajności 

(miejscowość, data) 
... 

(nazwa prokuratury okręgowej) 
 

nr rejestracji dokumentu  ........................  

 
egz. nr  ..............  

ZARZĄDZENIE NR  ..............  

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz.1687, ze zm.) 

ZARZĄDZAM ZANIECHANIE CZYNNOŚCI 

w sprawie nr .........................  pod kryptonimem . prowadzonej przez  ............................................ , 
dotyczącej przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt  .................  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 
i określonego w art. ............... , zarządzonych w dniu ...............................  przez Komendanta Głównego Policji1), 

Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji1), Komendanta Wojewódzkiego Policji w ...1) 
w związku z . 

(uzasadnienie zaniechania czynności) 

PROKURATOR OKRĘGOWY 

w  ........................................  

.. 
(podpis, pieczęć) 

 

1) Niepotrzebne skreślić. 

 
Wykonano w 2 egzemplarzach.  
Egz. nr 1  
Egz. nr 2 
Sporządził: ............................... 
Wykonał: .................................. 

1/1 
 

Klauzula tajności

Załącznik nr 4

WZÓR ZARZĄDZENIA PROKURATORA OKRĘGOWEGO O ZANIECHANIU CZYNNOŚCI



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1362

﻿

Załącznik nr 5 
WZÓR WNIOSKU KIEROWNIKA JEDNOSTKI POLICJI LUB UPRAWNIONEGO KIEROWNIKA KOMÓRKI 

ORGANIZACYJNEJ POLICJI DO KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA 
CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  

O AKCEPTACJĘ ZAPRZESTANIA CZYNNOŚCI Z POWODU TRWAŁEGO BRAKU MOŻLIWOŚCI 
 ICH WYKONANIA 

 
Klauzula tajności  

 
                                                             .. 
(nazwa wnioskującej  jednostki lub komórki organizacyjnej Policji)   (miejscowość, data) 

 
nr rejestracji dokumentu .. 

 
egz. nr  ..............  

 
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1)  
KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI1) 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
w .1) 

WNIOSEK 

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 2 października 2014 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania i dokumentowania przez Policję czynności operacyjno-rozpoznawczych 
polegających na dokonaniu w sposób niejawny nabycia, zbycia lub przejęcia przedmiotów pochodzących 
z przestępstwa, ulegających przepadkowi albo których wytwarzanie, posiadanie, przewożenie lub którymi obrót 
są zabronione, a także na przyjęciu lub wręczeniu korzyści majątkowej, oraz sposobu przekazywania, 
przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas stosowania tych czynności (Dz. U. poz. 1362) 
wnoszę o akceptację zaprzestania czynności z powodu braku możliwości ich wykonania w sprawie nr ............ 
pod kryptonimem ................................ prowadzonej przez ................................................................., dotyczącej 
przestępstwa wymienionego w art. 19 ust. 1 pkt  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 287, poz. 1687, ze zm.) i określonego w art. .., zarządzonych w dniu .. przez Komendanta 
Głównego Policji1), Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji1), Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w ..1) (zarządzenie nr ). 
 

UZASADNIENIE 



.... 

KIEROWNIK JEDNOSTKI POLICJI1) 
KIEROWNIK KOMÓRKI ORGANIZACYJNEJ POLICJI WŁAŚCIWEJ DO 
WYKONYWANIA CZYNNOŚCI OPERACYJNO-ROZPOZNAWCZYCH1) 

.. 
(podpis, pieczęć) 

1) Niepotrzebne skreślić. 
 

Wykonano w 2 egzemplarzach. 
Egz. nr 1  
Egz. nr 2 
Sporządził: ............................ 
Wykonał: .............................. 

1/1 
 

Klauzula tajności

Załącznik nr 5

WZÓR WNIOSKU KIEROWNIKA JEDNOSTKI POLICJI LUB UPRAWNIONEGO KIEROWNIKA KOMÓRKI
ORGANIZACYJNEJ POLICJI DO KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO 

BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O AKCEPTACJĘ 
ZAPRZESTANIA CZYNNOŚCI Z POWODU TRWAŁEGO BRAKU MOŻLIWOŚCI ICH WYKONANIA



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1362

﻿

Załącznik nr 6 

WZÓR PROTOKOŁU ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW UZYSKANYCH PODCZAS STOSOWANIA CZYNNOŚCI 

Klauzula tajności 

(miejscowość, data) 
... 
(nazwa wnioskującej jednostki lub komórki organizacyjnej Policji) 

 
nr rejestracji dokumentu  ........................................................  

egz. pojedynczy 

PROTOKÓŁ ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW 

 

Komisja powołana przez .. 
(kierownik jednostki lub komórki organizacyjnej Policji wnioskujący o zarządzenie czynności) 

na podstawie zarządzenia nr  z dnia .., w składzie (imię, nazwisko, 

stanowisko służbowe członków komisji): 

1.  ............................................................................................................................................................................  

2.  .............................................................................................................................................................................  

3.  .............................................................................................................................................................................  

dokonała w dniu ................................ zniszczenia materiałów1), usunięcia zapisów informacji1) zgromadzonych 
podczas czynności przeprowadzonych zgodnie z zarządzeniem nr .............. z dnia ................................ 
Komendanta Głównego Policji1), Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji1), Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w ................................1). 
 

Wykaz zniszczonych materiałów: 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................... 
 

1. .... 2. .  3. .    

(podpisy członków komisji) 

 

1) Niepotrzebne skreślić. 

Wykonano egzemplarz pojedynczy. 
Egz. nr 1 
Sporządził: .............................. 
Wykonał: ................................. 

1/1 
 

Klauzula tajności  
 

Załącznik nr 6

WZÓR PROTOKOŁU ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW UZYSKANYCH PODCZAS STOSOWANIA CZYNNOŚCI



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1362

﻿

Załącznik nr 7  

WZÓR ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA 
CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO 
POLICJI DOTYCZĄCEGO ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW ZGROMADZONYCH PODCZAS 

STOSOWANIA CZYNNOŚCI 

Klauzula tajności 

 


(nazwa wnioskującej jednostki lub komórki 
organizacyjnej Policji, sygnatura literowo- 

-cyfrowa) 

......... 
(miejscowość, data) 

egz. pojedynczy  

ZARZĄDZENIE NR . 

Na podstawie art. 19a ust. 8 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 287, poz. 1687, ze zm.) zarządzam komisyjne, protokolarne 

ZNISZCZENIE 
materiałów zgromadzonych podczas stosowania czynności, prowadzonych na podstawie 
zarządzenia nr .. Komendanta Głównego Policji1), Komendanta Centralnego Biura 
Śledczego Policji1), Komendanta Wojewódzkiego Policji w 1) z dnia 
.. przez ...... 

(nazwa komórki organizacyjnej Policji) 

 

kryptonim sprawy ...................................... , w terminie od .. ..do ............................ , 

wobec .. 
(dane osoby, wobec której były prowadzone czynności) 

w związku z przestępstwem wymienionym w art. 19 ust. 1 pkt ........... ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji i określonym w art. ..................., z uwagi na fakt, że materiały zgromadzone 
podczas stosowania czynności nie zawierają dowodów pozwalających na wszczęcie 
postępowania karnego1), dowodów mających znaczenie dla toczącego się postępowania 
karnego1). 

KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1) 

KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI1) 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  

w .1)   

(podpis, pieczęć) 

1) Niepotrzebne skreślić. 

Wykonano egzemplarz pojedynczy. 
Wykonał: ......................................... 
 

1/1 
 
Klauzula tajności    

Załącznik nr 7 

WZÓR ZARZĄDZENIA KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA 
ŚLEDCZEGO POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI DOTYCZĄCEGO ZNISZCZENIA 

MATERIAŁÓW ZGROMADZONYCH PODCZAS STOSOWANIA CZYNNOŚCI



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1362

﻿

Załącznik nr 8 

 
WZÓR PISMA DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO, ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJĘ 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  O WYDANIU I WYKONANIU 
ZARZĄDZENIA DOTYCZĄCEGO ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW UZYSKANYCH PODCZAS 
STOSOWANIA CZYNNOŚCI 

 
Klauzula tajności 

(miejscowość, data) 
.............................................................................................................. 
 (nazwa wnioskującej jednostki lub komórki organizacyjnej Policji) 

 
nr rejestracji dokumentu  ........................................................  

 
egz. nr . 

PROKURATOR OKRĘGOWY 

w . 

 
Informuję  Panią  Prokurator1),  Pana  Prokuratora1),  że  w  dniu ...............................  komisja  powołana  przez  
 
... 

(kierownik jednostki lub komórki organizacyjnej Policji wnioskujący o zarządzenie czynności) 

na podstawie zarządzenia nr .......... z dnia ................................. dokonała protokolarnego zniszczenia materiałów 
zgromadzonych podczas stosowania czynności zarządzonych zarządzeniem nr .......... z dnia ............................... 
w sprawie nr ............ pod kryptonimem ............................... prowadzonej przez ................................................... 

Przedmiotowe materiały nie zawierały dowodów pozwalających na wszczęcie postępowania karnego1), 
mających znaczenie dla toczącego się postępowania karnego1) prowadzonego pod nr  . 

 
KOMENDANT GŁÓWNY POLICJI1)  
KOMENDANT CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO 
POLICJI1) 
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 

           w ..1) 

 

... 
(podpis, pieczęć) 

1) Niepotrzebne skreślić. 
 
Wykonano w 2 egzemplarzach. 
Egz. nr 1 
Egz. nr 2 
Sporządził: ..................................... 
Wykonał: ........................................ 

1/1 
Klauzula tajności 

Załącznik nr 8

WZÓR PISMA DO PROKURATORA OKRĘGOWEGO, ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJĘ KOMENDANTA 
GŁÓWNEGO POLICJI LUB KOMENDANTA CENTRALNEGO BIURA ŚLEDCZEGO POLICJI 

ALBO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI O WYDANIU I WYKONANIU ZARZĄDZENIA 
DOTYCZĄCEGO ZNISZCZENIA MATERIAŁÓW UZYSKANYCH PODCZAS STOSOWANIA CZYNNOŚCI



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1362

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 9
 

W
ZÓ

R 

Kl
au

zu
la 

 ta
jno

śc
i

 

















. 
(s

te
m

pe
l n

ag
łó

w
ko

w
y)

  














.





































 
(n

r z
 re

je
st

ru
 d

zie
nn

ik
ów

, k
sią

że
k 

ew
id

en
cy

jn
yc

h 
i t

ec
ze

k)
 

 

  eg
z.

 p
oj

ed
yn

cz
y

RE
JE

ST
R 

CZ
YN

NO
ŚC

I 

pr
ow

ad
zo

ny
 p

rz
ez

 K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

ol
ic

ji, 
Ko

m
en

da
nt

a 
C

en
tra

ln
eg

o 
Bi

ur
a 

Śl
ed

cz
eg

o 
Po

lic
ji 

i k
om

en
da

nt
ów

 w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
Po

lic
ji 

na
 p

od
st

aw
ie

 §
 6

 u
st

. 1
 r

oz
po

rz
ąd

ze
ni

a 
M

in
is

tra
 S

pr
aw

 W
ew

nę
trz

ny
ch

 z
 d

ni
a 

2 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
4 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 s
po

so
bu

 p
rz

ep
ro

w
ad

za
ni

a 
i d

ok
um

en
to

w
an

ia
 p

rz
ez

 P
ol

ic
ję

 c
zy

nn
oś

ci
 o

pe
ra

cy
jn

o-
ro

zp
oz

na
w

cz
yc

h 
po

le
ga

ją
cy

ch
 n

a 
do

ko
na

ni
u 

w
 s

po
só

b 
ni

ej
aw

ny
 n

ab
yc

ia
, z

by
ci

a 
lu

b 
pr

ze
ję

ci
a 

pr
ze

dm
io

tó
w

 p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

st
ęp

st
w

a,
 u

le
ga

ją
cy

ch
 p

rz
ep

ad
ko

w
i a

lb
o 

kt
ór

yc
h 

w
yt

w
ar

za
ni

e,
 

po
si

ad
an

ie
, p

rz
ew

oż
en

ie
 lu

b 
kt

ór
ym

i o
br

ót
 s

ą 
za

br
on

io
ne

, a
 ta

kż
e 

na
 p

rz
yj

ęc
iu

 lu
b 

w
rę

cz
en

iu
 k

or
zy

śc
i m

aj
ąt

ko
w

ej
, o

ra
z 

sp
os

ob
u 

pr
ze

ka
zy

w
an

ia
, p

rz
et

w
ar

za
ni

a 
i n

is
zc

ze
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
 u

zy
sk

an
yc

h 
po

dc
za

s 
st

os
ow

an
ia

 ty
ch

 c
zy

nn
oś

ci
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
36

2)
.

Za
w

ie
ra

  ..
...

...
...

...
...

 st
ro

n 

Za
ło

żo
no

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 / .

...
...

...
...

...
...

...
...

. / 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

ro
k 

m
ie

sią
c 

dz
ie

ń 

Za
ko

ńc
zo

no
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

. / 
...

...
...

...
...

...
...

...
.. /

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  
ro

k 
m

ie
sią

c 
dz

ie
ń 

Kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

St
ro

na
 ..

./.
..

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1362

﻿

Kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 
eg

z.
 p

oj
ed

yn
cz

y 
   

Lp
. 

N
um

er
 

w
ni

os
ku

 

W
ni

os
ku

ją
ca

 
je

dn
os

tk
a 

(k
om

ór
ka

 
or

ga
ni

za
cy

jn
a)

 
P

ol
ic

ji 

N
um

er
 

i k
ry

pt
on

im
 

sp
ra

w
y 

Pr
ze

st
ęp

st
w

o 
w

ym
ie

ni
on

e 
 

w
 a

rt.
 1

9 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

 
z 

dn
ia

 6
 k

w
ie

tn
ia

 
19

90
 r.

 o
 P

ol
ic

ji 
 

i o
kr

eś
lo

ne
  

w
 in

ne
j u

st
aw

ie
 

N
um

er
 z

ar
zą

dz
en

ia
 

cz
yn

no
śc

i l
ub

 d
at

a 
od

m
ow

ne
j d

ec
yz

ji 
pr

ok
ur

at
or

a 

O
kr

es
, 

na
 ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
lu

b 
za

ni
ec

ha
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

Sp
os

ób
 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

m
at

er
ia

łó
w

  
w

 p
os

tę
po

w
an

iu
 

ka
rn

ym
 i 

da
ne

 
id

en
ty

fik
uj

ąc
e 

to
 

po
st

ęp
ow

an
ie

 

In
fo

rm
ac

ja
  

o 
pr

ze
dł

uż
en

iu
 

st
os

ow
an

ia
 

cz
yn

no
śc

i  
i n

um
er

 
w

cz
eś

ni
ej

sz
eg

o 
w

ni
os

ku
 

w
 s

pr
aw

ie
 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

cz
yn

no
śc

i 

In
ne

 
da

ne
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

     

Kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

St
ro

na
 ..

./.
.. 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1362

﻿

 W
ZÓ

R 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
0 

Kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

  

eg
z.

 p
oj

ed
yn

cz
y 
















. 
(s

te
m

pe
l n

ag
łó

w
ko

w
y)

 

RE
JE

ST
R 

CZ
YN

NO
ŚC

I 

pr
ow

ad
zo

ny
 p

rz
ez

 p
ro

ku
ra

to
ró

w
 o

kr
ęg

ow
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 §

 6
 u

st
. 

1 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 S
pr

aw
 W

ew
nę

trz
ny

ch
 z

 d
ni

a 
2 

pa
źd

zi
er

ni
ka

 2
01

4 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 s

po
so

bu
 

pr
ze

pr
ow

ad
za

ni
a 

i d
ok

um
en

to
w

an
ia

 p
rz

ez
 P

ol
ic

ję
 c

zy
nn

oś
ci

 o
pe

ra
cy

jn
o-

ro
zp

oz
na

w
cz

yc
h 

po
le

ga
ją

cy
ch

 n
a 

do
ko

na
ni

u 
w

 s
po

só
b 

ni
ej

aw
ny

 n
ab

yc
ia

, 
zb

yc
ia

 l
ub

 p
rz

ej
ęc

ia
 

pr
ze

dm
io

tó
w

 p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z 

pr
ze

st
ęp

st
w

a,
 u

le
ga

ją
cy

ch
 p

rz
ep

ad
ko

w
i 

al
bo

 k
tó

ry
ch

 w
yt

w
ar

za
ni

e,
 p

os
ia

da
ni

e,
 p

rz
ew

oż
en

ie
 l

ub
 k

tó
ry

m
i 

ob
ró

t 
są

 z
ab

ro
ni

on
e,

 a
 ta

kż
e 

na
 p

rz
yj

ęc
iu

 lu
b 

w
rę

cz
en

iu
 k

or
zy

śc
i m

aj
ąt

ko
w

ej
, o

ra
z 

sp
os

ob
u 

pr
ze

ka
zy

w
an

ia
, p

rz
et

w
ar

za
ni

a 
i n

is
zc

ze
ni

a 
m

at
er

ia
łó

w
 u

zy
sk

an
yc

h 
po

dc
za

s 
st

os
ow

an
ia

 ty
ch

 c
zy

nn
oś

ci
 (D

z.
 U

. 
po

z.
 1

36
2)

.

  Za
w

ie
ra

  ..
...

...
...

...
...

 st
ro

n 

Za
ło

żo
no

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
 / .

...
...

...
...

...
...

...
...

. / 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

ro
k 

m
ie

sią
c 

dz
ie

ń 

Za
ko

ńc
zo

no
  .

...
...

...
...

...
...

...
...

. / 
...

...
...

...
...

...
...

...
.. /

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

  
ro

k 
m

ie
sią

c 
dz

ie
ń 

Kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

St
ro

na
 ..

./.
..

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
10

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1362

﻿

Kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

 

Kl
au

zu
la

 ta
jn

oś
ci

 

St
ro

na
 ..

./.
.. 

Lp
. 

O
kr

eś
le

ni
e 

or
ga

nu
 

w
ni

os
ku

ją
ce

go
 

o 
w

yr
aż

en
ie

 z
go

dy
 

na
 z

ar
zą

dz
en

ie
 

cz
yn

no
śc

i 

N
um

er
 w

ni
os

ku
 

or
ga

nu
 P

ol
ic

ji 
D

ec
yz

ja
 

pr
ok

ur
at

or
a 

O
kr

es
, n

a 
ja

ki
 

za
rz

ąd
zo

no
 

cz
yn

no
śc

i 

D
at

a 
za

ko
ńc

ze
ni

a 
lu

b 
za

ni
ec

ha
ni

a 
cz

yn
no

śc
i 

Sp
os

ób
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 
m

at
er

ia
łó

w
 z

 c
zy

nn
oś

ci
  

w
 p

os
tę

po
w

an
iu

 k
ar

ny
m

 

In
ne

 d
an

e 
m

aj
ąc

e 
zw

ią
ze

k 
z 

w
pi

se
m

 
do

 re
je

st
ru

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


		2014-10-08T16:30:08+0200




